

Stokket Skovbrug ApS

Lekkendevej 25, 4735 Mern

CVR-nr. 18 29 32 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2022.

Deirdre Husted-Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stokket Skovbrug ApS Lekkendevej 25 4735 Mern
	CVR-nr.: 18 29 32 34
	Stiftet: 2. januar 1995
	Hjemsted: Vordingborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Deirdre Husted-Andersen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Solvang Landbrug ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet udgøres af skovdrift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 144.918 mod -934.582 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -293.039 mod -1.306.974 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen forventer et forbedret resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	144.918	-934.582
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-394.854	-338.807
Driftsresultat	-249.936	-1.273.389
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	64.921	70.837
2 Øvrige finansielle omkostninger	-108.024	-114.028
Resultat før skat	-293.039	-1.316.580
Skat af årets resultat	0	9.606
Årets resultat	-293.039	-1.306.974
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-293.039	-1.306.974
Disponeret i alt	-293.039	-1.306.974

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	26.204.627	26.589.961
4 Produktionsanlæg og maskiner	44.166	3.686
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>26.248.793</u>	<u>26.593.647</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>26.248.793</u>	<u>26.593.647</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.200	5.200
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.181.891	3.222.733
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	9.606
Andre tilgodehavender	234.145	391.072
Periodeafgrænsningsposter	<u>125.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.546.236</u>	<u>3.628.611</u>
Likvide beholdninger	<u>86.755</u>	<u>17.406</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.632.991</u>	<u>3.646.017</u>
Aktiver i alt	<u>29.881.784</u>	<u>30.239.664</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	10.000.000	10.000.000
Overført resultat	-4.330.234	-4.037.195
Egenkapital i alt	5.669.766	5.962.805
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til realkreditinstitutter	20.680.000	20.680.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	20.680.000	20.680.000
Anden gæld	3.532.018	3.596.859
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.532.018	3.596.859
Gældsforpligtelser i alt	24.212.018	24.276.859
Passiver i alt	29.881.784	30.239.664
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		
9 Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	10.000.000	-2.730.221	7.269.779
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.306.974	-1.306.974
Egenkapital 1. januar 2021	10.000.000	-4.037.195	5.962.805
Årets overførte overskud eller underskud	0	-293.039	-293.039
	10.000.000	-4.330.234	5.669.766

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	385.334	330.614
Afskrivning på produktionsanlæg og maskiner	<u>9.520</u>	<u>8.193</u>
	<u>394.854</u>	<u>338.807</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>108.024</u>	<u>114.028</u>
	<u>108.024</u>	<u>114.028</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2021	28.077.864	23.046.114
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>5.031.750</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>28.077.864</u>	<u>28.077.864</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-1.487.903	-1.157.290
Årets af-/nedskrivninger	<u>-385.334</u>	<u>-330.613</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-1.873.237</u>	<u>-1.487.903</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>26.204.627</u>	<u>26.589.961</u>
4. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar 2021	40.963	0
Tilgang i årets løb	<u>50.000</u>	<u>40.963</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>90.963</u>	<u>40.963</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-37.277	-29.084
Årets af-/nedskrivninger	<u>-9.520</u>	<u>-8.193</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-46.797</u>	<u>-37.277</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>44.166</u>	<u>3.686</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2021	<u>10.000.000</u>	<u>10.000.000</u>
	<u>10.000.000</u>	<u>10.000.000</u>

Selskabets kapital er opdelt i følgende klasser:

Klasse A 100.000

Klasse B 9.900.000

6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter over 5 år	<u>20.680.000</u>	<u>20.680.000</u>
	<u>20.680.000</u>	<u>20.680.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>20.680.000</u>	<u>20.680.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der givet pant i grunde og bygninger.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Solvang Landbrug ApS, CVR-nr. 31272130, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

9. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernen ejet af Solvang Landbrug ApS, Mern. Der udarbejdes ikke koncernregnskab for koncernen.
